
 

Zadání: 

Výběr  a příprava distribuce zahraničního filmu v roli „nezávislého“ distributora: 

 

1. Výběr vhodného celovečerního filmu, který doposud nebyl uveden v českých kinech a není 

uveden v Plánu premiér (viz. www.ufd.cz)  

 

2. Zdůvodnění výběru titulu  

 

3. Zjištění mezinárodního prodejce tedy vlastníka práv (neuvádějte tituly, k nimž práva vlastní 

američtí majors vzhledem k jejich propojení s velkými českými distributory a tedy 

problematické dosažitelnosti pro „nezávislé distributory“).  

 

4. Určení data české distribuční premiéry 

 

5. Určení počtu kopií a vytvoření předběžného rozpočtu (nezapomeňte na případnou podporu 

fondu Media) 

 

6. Vytvoření distribučního listu (viz. www.cinemart.cz) 

 

7. Uveďte prosím také film v české distribuci již uvedený, který je s Vámi vybraným titulem 

srovnatelný. 

 

 

 


